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LUSSO Soft Caramel 145 ml Eiskartusche
 

Bezeichnung: Eis mit Vanillegeschmack, Eis mit Karamellgeschmack und
Karamellsauce (12%).

Verpackungseinheit: 15 x 145 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 8711327347151

Verpackungseinheit GTIN: 8711327347229

Transporteinheit GTIN: 8711327347328

Cornetto Soft Caramel 15x145ml KT

Zutaten

Zutaten:  entrahmte  MILCH,  Dextrose,  Glukose-Fruktose-Sirup,  Kokosfett,  Karamellzuckersirup  (4%),  Zucker,  Stabilisatoren  (Glycerin,
Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl), MILCHEIWEISS, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), MAGERMILCHPULVER,
Farbstoff (Sulfitlaugen-Zuckerkulör), Aromen (mit MILCH). Kann Erdnuss, Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pecannuss, Paranuss,
Pistazie und Macadamianuss enthalten.

Allergene: MILCH, SCHALENFRÜCHTE, ERDNUSS

Produktinformationen

Bezeichnung:
Eis mit Vanillegeschmack, Eis mit Karamellgeschmack und Karamellsauce (12%).

Produktionsort:
Unilever Switzerland
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Nährwerte

Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion

Energie (Kilojoule) 896 kJ 529 kJ 762 kJ

Energie (Kilokalorien) 214 kcal 126 kcal 182 kcal

Fett 9.6 g 5.6 g 8.1 g

davon gesättigte Fettsäuren 8.7 g 5.1 g 7.4 g

Kohlenhydrate 30 g 18 g 25 g

davon Zucker 27 g 16 g 23 g

Ballaststoffe 0.5 g 0.5 g 0.5 g

Eiweiss 2.3 g 1.4 g 2 g

Salz 0.09 g 0.05 g 0.08 g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit

GTIN 8711327347151 8711327347229 8711327347328

Maße L/H/B in mm 56 x 97 x 56 295 x 103 x 169 1200 x 1798 x 800

Volumen 145 ml — —

Gewicht (brutto) 0.104 kg 1.688 kg 538.652 kg

Gewicht (netto) 0.085 kg 1.275 kg 387.6 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

lusso-business.ch

The Magnum Ice Cream Company Switzerland AG
Spitalstraße 5

8200 Schaffhausen
Schweiz


